PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PICUÍ-PB 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PICUÍ
ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL  DE  PRORROGAÇÃO  DE   INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PICUÍ, no uso de suas atribuições, torna público que, foram PRORROGADAS as inscrições no
referido Concurso, encerrando-se o prazo das mesmas no dia 29 de abril e pagamento do Boleto
no dia 30 de abril do corrente ano, para os cargos e vagas previstos no Edital 001/2014 e que o
presente edital de prorrogação encontra-se publicado conforme especificações do Edital do
Concurso. Ficam mantidas as demais datas do Cronograma do mesmo.

PICUÍ(PB), em 29 de abril de 2014.

VALÉRIA DA SILVA ARAÚJO

Presidente da Comissão de Supervisão e Acompanhamento da Execução do Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PICUÍ-PB 2